26.03.2021г. №16-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 29.05.2012 № 40-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ СОДЕРЖАНИЯ И БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 N 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Законом Иркутской области от 11.12.2007 №98-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства город и других населенных пунктов Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Могоенок» от 29.05.2012 № 40-п « Об утверждении правил содержания и благоустройства территории муниципального образования «Могоенок».
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Могоенок» Клименкова М.П.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков